Tempus Open - Satu Rahkonen

Satu Rahkonen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Rintauinti (25) Henkilékohtainen ennatys: 00:34.89 FINA-pisteet: 562 Paivamaara: 2016-03-12

Kilpailu: Lyhyen radan Masters-mestaruuskilpailut

Aika

00:39.75

00:37.72

00:37.32

00:36.56

00:36.45

00:36.46

00:36.40

00:36.13

00:36.17

00:35.97

00:36.11

00:36.03

00:35.56

00:35.56

00:35.70

00:35.53

00:35.50

00:35.26

00:35.11

00:35.07

Fina

380

445

459

467

471

480

487

493

504

504

507

510

518

522

525

532

533

535

542

544

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2008-01-26

2010-12-18

2011-01-22

2024-03-23

2024-01-13

2022-03-26

2018-10-20

2023-01-14

2013-02-09

2017-10-21

2014-03-29

2015-01-10

2020-01-11

2018-01-13

2015-12-20

2012-12-16

2016-01-09

2019-01-12

2019-03-30

2018-12-16

Kilpailu

Viriilit Vinstat

Cetus GP VI

Viriilit vinstat

Masters mestaruusuinnit 2024
Viriilit Vinstat 2024

Masters mestaruusuinnit
Aquilan syysuinnit Masters
Viriilit Vinstat 2023
Supermasters

Aquilan Syysuinnit

Lyhyen radan Mastersmestaruus
Viriilit

Viriilit Vinstat

Viriilit Vinstat

Cetus GP Il

Cetus GP Il

Viriilit Vinstat

Viriilit Vinstat
Masters-mestaruuskilpailut

Cetus GP ru


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=1400
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=1400&amp;event=31&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=1400&amp;event=31&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=1400&amp;event=31&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=1400&amp;event=31&amp;Result_sort=result_date

